
                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОСПЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

                                                РЕШЕНИЕ  

 

                                                    с.Поспеловка                                              

 

22 марта  2022  года                                                                             № 114 

 

О внесении изменений в решение Совета  

депутатов муниципального образования  

Поспеловское сельское поселение  

Николаевского района Ульяновской области  

от 15.10.2018 № 7 

         В соответствии с пп. «а» п.4 Методики проведения антикоррупционной 

экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых 

актов, утвержденной Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 № 96, 

Совет депутатов муниципального образования Поспеловское сельское 

поселение Николаевского  района Ульяновской области решил: 

1. Внести в Порядок проведения конкурса на замещение должности 

Главы администрации муниципального образования Поспеловское сельское 

поселение, утверждённый решением Совета депутатов муниципального 

образования Поспеловское сельское поселение Николаевского района 

Ульяновской области от 15.10.2018 № 7 следующие изменения: 

         1.1.В подпункте 4 п. 3.3   употребить     следующую     формулировку 

« гражданин, изъявивший желание участвовать в конкурсе , представляет в 

комиссию копию трудовой книжки (за исключением случаев, когда 

служебная (трудовая) деятельность осуществляется впервые) или иные 

документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность 

гражданина; в случае если по основаниям, установленным трудовым 

законодательством, трудовая книжка не ведется - сведения  о трудовой  

деятельности, сформированные работодателем ( представителем нанимателя) 

в электронном виде». 

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в 

информационном бюллетене «Поспеловские вести» . 

     3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

 

 

Глава муниципального образования  

Поспеловское сельское поселение  

Николаевского района  

Ульяновской области                                                            Р.Я.Аделов 



 


